CAT No. NEOKP 18-03
NEOKO
NEOKP
シリンダ内径
φ12、φ16、φ20、φ25
ハンド部を平行タイプ（P）、180度開閉タイプ（O）の2種類から選択
【シリンダ内径：φ12、φ16、φ20、φ25】
本体固定で

平行タイプ（P）
2
■形式表示記号
呼び径
12：φ12用
16：φ16用
20：φ20用
25：φ25用
防塵カバー（NEOKPのみ取付可）
シリーズ名
防塵カバー材質
ＪＮ：材質NBR
ＪＳ：材質シリコン
ＪＦ：材質バイトン（フッ素）
12
レバー形状
P：クロスローラー平行移動タイプ
PNEOKJN NBRゴム シリコンゴム フッ素ゴム
シリーズ名
レバー形状
NEOKP NEOKO
呼び径
（シリンダ内径）
12：12mm
16：16mm
20：20mm
25：25mm
作動形式
C：複動形
P：クロスローラー平行移動タイプ
（※☞P.4参照）
O：180°開閉形タイプ
（※☞P.14参照）
無記号：防塵カバー無し
ＪＮ：材質NBR
ＪＳ：材質シリコン
ＪＦ：材質バイトン（フッ素）
スイッチ個数
1：1[個]
2：2[個]リード線長さ
A：1[m]
B：3[m]
12 CP JN ZE235 A 2※NEOK
●オプションⅠ
　（レバー形状がPのみ）
　防塵カバー形状
無記号：スイッチ無し
●オプションⅡ
　センサースイッチ形式
●スイッチ詳細☞P.26～27
※回転シール交換方法は☞P.25参照
2線式無接点、L形
ZE235
3線式無接点、L形
ZE255
2線式無接点、ストレート形
ZE135
3線式無接点、ストレート形
ZE155
作動形式
C：複動形
回転シールセット
12：12mm
16：16mm
20：20mm
25：25mm
シリーズ名
12 CNEOK SS/SET
回転シールセット（補修パーツセット）
シリンダ内径